
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 
 
ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 

Naše značka: Si 99/2018 

(uveďte v odpovědi)   

     

      V Praze dne 4. 4. 2018 

 

Vážená paní, 

dne 1. 4. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádala o 

poskytnutí následujících informací:  

1.) Seznam spisových značek nevyřízených trestních případů na Vašem soudě pro trestný čin podle § 270 

trestního zákoníku. 

2.) Zaslání již anonymizovaných pravomocných soudních rozhodnutí vydaných v letech 2016 až 2018, ve 

kterých bylo rozhodováno o trestním činu podle § 270 trestního zákoníku, přičemž pokud by se mělo 

jednat o velké množství rozhodnutí a rozsáhlé vyhledávání, žádám Vás pouze o poskytnutí spisových 

značek daných rozhodnutí.  

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že neeviduje žádný trestní případ, který by odpovídal 

Vašim kritériím, která jste uvedla v prvním bodě, a proto povinný subjekt musel Vaši žádost 

částečně odmítnout. Rozhodnutí o částečném odmítnutí Vám bylo zasláno na Vaši adresu. 

Povinný subjekt dále konstatuje, že ve svých databázových systémech nalezl celkem šest 

rozhodnutí, která odpovídají kritériím uvedeným ve druhém bodě Vaší žádosti. Výše uvedená 

rozhodnutí Vám povinný subjekt zasíla v příloze v anonymizované podobě. 

 

S pozdravem 

 

                     JUDr. Lenka Škubalová 

            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 

 


